Leitung Turrahmen Kabellbergang
10p Basis

Die konfektionierte Leitung Tirrahmen Kabellbergang
10p Basis ist ein Anschlusskabel, welches zur
Standardisierung zum elektrischen Anschluss des
Schlosses dient.

ANWENDUNGSBEREICHE:

Holztliren
Alu-Rohrrahmentiiren
Stahl-Rohrrahmentiiren
Stahlblechtiiren
Brandschutztiiren

ASRSRNRNEN

KOMPATIBILITAT

v' Kabel zur Verbindung vom Kabeliibergang
Tarrahmen-seitig zu entweder einem OPEN
connecdoor box Adapter oder dem OPEN
connecdoor divider.

Version V01.01

IOPEN

open for future

TECHNISCHE SPEZIFIKATION

Technische Daten

Foto

Artikelbezeichnung

Leitungsart
Querschnitt Einzelader

Kabelkanaldurchmesser
min/ Leerverrohrung

Polzahl

RoHS Konform

Leitung Turrahmen
Kabeliibergang 10p Basis

Stecker-Stecker
0,25 mm2

25 mm

10

ja

AUSFUHRUNGSVARIANTEN

Leitungslange

Artikelnummer

5m

8m

12 m

102571

102572

102573

Ausgabedatum 2024-08-21



